様式第３（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023年4月12日

　鹿児島市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所鹿児島県鹿児島市鴨池1-36-12
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の氏名山実水産有限会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者(団体の場合)代表取締役社長山口憲一郎

水産加工業の輸出向けＨＡＣＣＰ等対応施設整備事業

に関する入札結果

　このことについて，下記のとおり入札結果を報告します。

	工事等の契約名
	山実水産有限会社　C棟建築

	施工方法
	請負施工・委託施工

	施工業者選定方法
	一般競争入札・指名競争入札・随意契約

	入札執行年月日
	2023年2月27日

	入札立会者の

所属・役職・氏名
	なし

	入札参加業者名及び

入札価格（税抜）

1回目

	株式会社ミツバ建設
	162,500,000円

	株式会社ラックランド
	              149,000,000円

	株式会社内山組
	              146,000,000円

	福永建設株式会社
	              129,000,000円

	入札参加業者名及び

入札価格（税抜）

2回目

	株式会社ミツバ建設
	　　　　　　　　　　　　辞退

	株式会社ラックランド
	              139,000,000円

	株式会社内山組
	             　　　　　　辞退

	福永建設株式会社
	              125,000,000円

	入札参加業者名及び

入札価格（税抜）

3回目

	株式会社ミツバ建設
	　　　　　　　　　　　　辞退

	株式会社ラックランド
	             　　　　　　辞退

	株式会社内山組
	             　　　　　　辞退

	福永建設株式会社
	              125,000,000円

	入札執行回数
	          3回　不落札随意契約

	落札業者名
	福永建設株式会社

	契約価格（税込）
	128,700,000円

	契約年月日
	  2023年4月8日

	着手住所
	鹿児島県鹿児島市城南町37-9

	工事開始年月日
	 2023年4月10日

	完了予定年月日
	2023年11月15日

	工事監理者
	エコア株式会社

	入札結果等の公表方法
	ＨＰ

	備　考
	　　　令和4年12月5日　第146-6号交付決定前着手届

（注）１　「施行方法」欄は，該当するものを○で囲むこと。

２　「施工業者選定方法」欄は，該当するものを○で囲むこと。

３　「入札予定価格」欄は，未公表の場合は未公表と記入する。ただし，不落札随意契約の場合は，必ず記入する。

４　「入札参加業者名及び入札価格」欄は，入札に参加した業者名を全て記入し，入札最終回に投じられた価格を記入する（途中棄権した業者がある場合は、当該業者の価格は空欄とする。）。

５　不落札随意契約の場合は，「入札執行回数」欄は入札執行回数及び不落札随意契約である旨を，また，「落札業者名」欄は契約業者名を記入する。

６　「施工業者選定方法」が随意契約の場合は，「入札執行年月日」欄から「入札執行回数」欄までは記入不要とし，「落札業者名」欄に契約業者名を記入する。

７　「入札結果等の公表方法」欄は，入札結果の公表時期、公表方法を記入する。

８　交付決定前に着手した場合，「備考」欄は「　年　月　日　第　号交付決定前着手届」と記入する。
９　事業が複数の契約からなる場合は，契約ごとに上表を整理する。